
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:16.16
1 042826062 GONZALEZ DAVILA JESUS 1964

2 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

3 043649393 SANTANA ALAMO ALBERTO ABILIO 1963

4 042775576 WINTER ALTHAUS GABRIEL 1957

2 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:16.52

3 U.E. HORTA E 22/05/2011 BARCELONA2:21.10
1 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

2 035019644 CANET GARCIA JOAQUIM 1959

3 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

4 043578640 GONZALEZ GOTERA GUSTAVO GIL 1953

4 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA2:21.17
1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

5 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:21.51
1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 028346307 DIOSDADO GOMEZ MIGUEL 1951

3 030829350 CABALLERO SERRANO RAFAEL 1976

4 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

6 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:21.68
1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

2 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

7 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:22.92
1 0X5903665 GARCIA MARTINS MARCELO ROBERTO 1964

2 042819759 CARDENES SILVA JUAN JOSE 1963

3 043257789 HENRIQUEZ CORREA  SIXTO 1959

4 0X4747020 ELGUE JUAN CARLOS 1952

8 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:24.52
1 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

2 042818345 MORALES AYALA JUANJO 1963

3 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

4 042711576 VEGA TRUJILLO JUAN 1949

9 REAL CLUB  NAUTICO DE MOT E 25/06/2011 MALAGA2:25.53
1 024069532 FABREGAS GONZALEZ ANTONIO 1947

2 023780330 URQUIZAR FERNANDEZ JOSE A. 1961

3 023793123 ESCAÑUELA CORREA A.M. 1969

4 023784532 CHAVES MOYANO JOAQUIN 1963
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 4  +200 MC.N. MURCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:26.85
1 022469545 PEREZ RUZAFA ANGEL 1958

2 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

3 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

4 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

11 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS E 04/06/2011 MADRID_M862:30.80
1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 050698448 CAYETANO MARTIN FERNANDO 1961

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

12 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:32.42
1 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

2 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

3 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

4 007532022 MOLINA MARTIN  SALVADOR 1966

13 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:32.91
1 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

2 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

3 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

14 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:35.74
1 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

2 032017057 GIL FERRER JESÚS 1956

3 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

4 043041994 BOSCANA MAS MIGUEL 1967

15 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:40.21
1 043248797 IZQUIERDO MEDINA PEDRO 1954

2 042806768 GHOSN SANTANA MARIO D 1963

3 042870212 BOLAÑOS GARCIA JAVIER 1972

4 042710715 SAMPER PADILLA JOSE ANTONIO 1950

16 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:42.83
1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

3 027493806 SANCHEZ RUBIO EMILIO 1962

4 009734871 MENDEZ VARA JOSE 1960

17 CAT. 4  +200 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:43.54
1 031696661 BARROSO BARBA JESUS 1975

2 021357888 LLORET MAYOR JUAN MANUEL 1949

3 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

4 015765634 LIZARRAGA TABERNA CARMELO 1949
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31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

18 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:48.31
1 000699439 LOPEZ BARBERA JOSE IGNACIO 1963

2 051856918 MORENO DE LA TORRE J.E. 1954

3 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 0X4493482 TRIET GUILLAUME 1963

19 C.N. TERRASSA E 22/05/2011 BARCELONA3:07.24
1 039156737 RODO GATELL JUAN 1961

2 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

3 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

4 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

20 CAT. 4  +200 MCST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA3:07.99
1 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

2 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

3 039640547 SAIZ AGUELO JESUS 1952

4 022613539 DOMINGO PI MIGUEL ALBERTO 1952

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.82
1 042054479 MAGRIÑA SOLE JORGE 1960

2 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

3 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

2 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA1:57.13
1 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

2 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

3 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

4 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

3 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:57.40
1 042775576 WINTER ALTHAUS GABRIEL 1957

2 042784484 CABALLERO MADERA ENRIQUE 1957

3 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

4 043664851 LOPEZ ALVARADO MANUEL 1966

4 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:59.19
1 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

2 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

3 042690432 RAMIREZ JAIMEZ JORGE 1946

4 042818345 MORALES AYALA JUANJO 1963
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DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:02.91
1 0X4747020 ELGUE JUAN CARLOS 1952

2 042819759 CARDENES SILVA JUAN JOSE 1963

3 043257789 HENRIQUEZ CORREA  SIXTO 1959

4 078517774 RAMOS MARRERO JULIAN 1966

6 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:03.95
1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

2 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

3 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

4 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

7 CAT. 4  +200 MC.N. MURCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:03.96
1 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

2 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

3 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

4 022469545 PEREZ RUZAFA ANGEL 1958

8 U.E. HORTA E 21/05/2011 BARCELONA2:04.02
1 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

2 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

3 043578640 GONZALEZ GOTERA GUSTAVO GIL 1953

4 035019644 CANET GARCIA JOAQUIM 1959

9 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:04.92
1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

3 028346307 DIOSDADO GOMEZ MIGUEL 1951

4 028743936 GARCIA MOLINA FERNANDO 1974

10 CAT. 4  +200 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:10.67
1 041961152 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

2 052764256 RUBIO MUÑOZ IVAN 1976

3 021357888 LLORET MAYOR JUAN MANUEL 1949

4 211475401 GRANE TERUEL JUAN RAMON 1968

11 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:12.28
1 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

2 000071265 ORLANDO GIOBANI 1953

3 007532022 MOLINA MARTIN  SALVADOR 1966

4 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

12 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:14.56
1 043240269 HERNANDEZ RODRIGUEZ FELIX  J 1957

2 042710715 SAMPER PADILLA JOSE ANTONIO 1950

3 043656391 RODRIGUEZ HENRIQUEZ J.M. 1964

4 042870212 BOLAÑOS GARCIA JAVIER 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

13 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:15.84
1 051856918 MORENO DE LA TORRE J.E. 1954

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 000806969 PEREZ GOMEZ JOSE MARIA 1962

4 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

14 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 21/05/2011 BARCELONA2:16.97
1 085078687 MARQUINEZ VAQUERO CARLOS 1964

2 029165849 FORNER PALAU JOSE 1969

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 039855114 VIRSEDA CHAMORRO JUAN RAMON 1962

15 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 21/05/2011 BARCELONA2:17.27
1 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

2 045264370 ARCOS GALVEZ JUAN MANUEL 1954

3 046595411 BURGUEÑO BARROSO JORDI 1970

4 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

16 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:22.65
1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

3 027493806 SANCHEZ RUBIO EMILIO 1962

4 009734871 MENDEZ VARA JOSE 1960

17 C.E. INEF DE LLEIDA E 21/05/2011 BARCELONA2:33.02
1 043746883 GARCIA REQUENA JORGE LUIS 1961

2 043700501 USON GUARDIOLA JORGE ALEJANDRO 1968

3 039142509 PUJOL CAIRO CARLES 1956

4 040772095 RAUET TORRES JOSE LUIS 1941

18 C.N. TERRASSA M 12/02/2011 GIRONA2:37.50
1 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

2 039156737 RODO GATELL JUAN 1961

3 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

4 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 02/07/2011 OEIRAS (POR)4:52.77
1 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

2 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

3 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

4 023788013 MALPICA RUIZ ISMAEL 1965

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA
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RANKING
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DE EDADES
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:58.40
1 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

2 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA3:01.53
1 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

2 005236511 TORRES PEREZ PURIFICACION 1959

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 028537807 ROJAS ROMERO MARIA DEL CARMEN 1959

3 CAT. 4  +200 F C.D. COVIBAR RIVAS E 04/06/2011 MADRID_M863:10.82
1 000383816 PEREZ DIEZ MARIA SOLEDAD 1959

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

4 ATLETIC-BARCELONETA E 22/05/2011 BARCELONA3:16.02
1 036450086 ESTEBAN BANUS FRANCISCA 1940

2 036496221 GOMEZ ARNAL MONTSERRAT 1951

3 072533297 TONDO GIMENEZ MARIA VICTORIA 1969

4 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

5 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA3:17.23
1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

6 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 19/03/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:53.53

7 U.E. HORTA E 22/05/2011 BARCELONA4:06.08
1 043580543 LEÓN AYMERICH T.D.L.C. 1957

2 036932276 RUIZ SOLE CARME 1958

3 043399121 OLIVERA ROBLES ISABEL 1963

4 036929237 LÁZARO IRANZO VISITACIÓN 1957

8 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA4:47.36
1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 02/07/2011 OEIRAS (POR)9:56.88
1 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

2 031624613 PINTO RIOS ENCARNACION 1961

3 031660271 GONZALEZ GARCIA MIER GRAZIELLA 1968

4 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:32.23
1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

3 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

4 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

2 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:39.40
1 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 028537807 ROJAS ROMERO MARIA DEL CARMEN 1959

4 005236511 TORRES PEREZ PURIFICACION 1959

3 CLUB NAGI E 21/05/2011 BARCELONA2:39.96
1 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

2 038019777 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 1944

3 039318123 PELFORT RIBERA  ASSUMPTA 1962

4 039372125 TOLL TORRES ROSA 1978

4 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:43.53
1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

3 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

4 000288198 LOPEZ BONILLA LAURA 1968

5 U.E. HORTA E 21/05/2011 BARCELONA2:48.76
1 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

2 036932276 RUIZ SOLE CARME 1958

3 043399121 OLIVERA ROBLES ISABEL 1963

4 043580543 LEÓN AYMERICH T.D.L.C. 1957

6 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:55.02
1 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

2 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

3 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

7 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:58.39

17/01/2012
Page 7 of 14Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

8 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA4:07.88
1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:22.50
1 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

2 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:29.31
1 042849285 TORRES SUAREZ ALICIA 1969

2 042821388 RAMOS GARCIA ELODIA Mª 1964

3 042729635 AROCHA DE LEON S.F. 1954

4 042775576 WINTER ALTHAUS GABRIEL 1957

3 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:32.84
1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

3 CAT. 4  +200 MC.N. MURCIA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:32.84
1 022469545 PEREZ RUZAFA ANGEL 1958

2 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

3 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

4 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

5 C.N. SEVILLA E 26/06/2011 MALAGA2:38.50
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

6 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:39.42
1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

7 C.N. MIJAS E 26/06/2011 MALAGA2:40.21
1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

3 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

4 033372907 HIDALGO DALMAS  ROSARIO 1969

8 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:40.85
1 054169114 KALECHSZTAJH CHMIEL DANIELA 1966

2 027336628 LLORENTE TORRES PILAR 1966

3 043257789 HENRIQUEZ CORREA  SIXTO 1959

4 0X4747020 ELGUE JUAN CARLOS 1952

9 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:42.93
1 044701681 AXPE CABALLERO MIREN NEKANE 1974

2 043240269 HERNANDEZ RODRIGUEZ FELIX  J 1957

3 043258633 GARCIA ARMAS ROSA DELIA 1957

4 043248797 IZQUIERDO MEDINA PEDRO 1954

10 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS E 05/06/2011 MADRID_M862:44.27
1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 000383816 PEREZ DIEZ MARIA SOLEDAD 1959

11 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD DE GIJON E 15/05/2011 GIJON2:45.48

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2011 MALAGA2:46.14
1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 018111658 PERALVEZ CALER LAZARO 1975

4 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

13 CAT. 4  +200 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:47.27
1 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

2 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

14 CAT. 4  +200 MCLUB NAGI E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:50.77
1 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

2 038494895 ALCON VAL MARIA TERESA 1959

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

15 CAT. 4  +200 MC.N. SANTA OLAYA E 15/05/2011 GIJON2:54.31
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

16 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:56.59
1 0X7417423 TONKS NICOLA  JANE 1964

2 042711576 VEGA TRUJILLO JUAN 1949

3 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

4 042797487 NAVARRO BORDES CRISTINA 1960

17 CAT. 4  +200 MR.G.C. COVADONGA E 15/05/2011 GIJON2:57.61

18 CAT. 4  +200 MC.N. OVIMASTER E 15/05/2011 GIJON3:00.56

19 CAT. 4  +200 MC.D.N. MASTER VALLADOLID E 15/05/2011 GIJON3:03.31

20 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 05/06/2011 MADRID_M863:06.07
1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 005375808 MARISCAL AGUDO MANUEL 1961

3 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

4 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

21 CAT. 4  +200 MC.N. CAMARGO E 15/05/2011 GIJON3:07.93

22 CAT. 4  +200 MS.D. LA VENATORIA E 15/05/2011 GIJON3:08.55

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:03.13
1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

3 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:07.03
1 042775576 WINTER ALTHAUS GABRIEL 1957

2 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

3 042878499 PULIDO PULIDO VIRGINIA 1973

4 X0644043C WÄGNER ANA MARIA 1971

3 C.N. SEVILLA E 26/06/2011 MALAGA2:13.72
1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959
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 TIPOS DE LICENCIA
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 MC.N. MURCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:14.55
1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

3 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

4 022469545 PEREZ RUZAFA ANGEL 1958

5 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:14.78
1 042054479 MAGRIÑA SOLE JORGE 1960

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

4 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

6 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:18.82
1 0X4747020 ELGUE JUAN CARLOS 1952

2 027336628 LLORENTE TORRES PILAR 1966

3 043257789 HENRIQUEZ CORREA  SIXTO 1959

4 054169114 KALECHSZTAJH CHMIEL DANIELA 1966

7 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:19.80
1 043240269 HERNANDEZ RODRIGUEZ FELIX  J 1957

2 043258633 GARCIA ARMAS ROSA DELIA 1957

3 044701681 AXPE CABALLERO MIREN NEKANE 1974

4 043248797 IZQUIERDO MEDINA PEDRO 1954

8 C.N. MIJAS E 26/06/2011 MALAGA2:20.17
1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

3 033372907 HIDALGO DALMAS  ROSARIO 1969

4 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

9 CAT. 4  +200 MCLUB NAGI E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:23.70
1 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

2 038494895 ALCON VAL MARIA TERESA 1959

3 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

4 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

10 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:23.73
1 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

2 0X7417423 TONKS NICOLA  JANE 1964

3 042797487 NAVARRO BORDES CRISTINA 1960

4 042690432 RAMIREZ JAIMEZ JORGE 1946

10 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2011 MALAGA2:23.73
1 018111658 PERALVEZ CALER LAZARO 1975

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

4 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

12 CAT. 4  +200 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:24.04
1 041961152 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

2 021357888 LLORET MAYOR JUAN MANUEL 1949

3 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

4 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

13 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS E 05/06/2011 MADRID_M862:24.36
1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 000383816 PEREZ DIEZ MARIA SOLEDAD 1959

3 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

4 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

14 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:27.10
1 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

2 042964072 JAUME GARCIA ANTONIA 1955

3 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

4 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

15 CAT. 4  +200 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:28.82
1 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

2 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

3 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

4 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

16 CAT. 4  +200 MC.N. SANTA OLAYA E 14/05/2011 GIJON2:37.99
1 010835017 FERNANDEZ CASTRO MARCOS 1962

2 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

3 010803527 LAVIN MEANA MARIA MERCEDES 1955

4 071875039 RODRIGUEZ REGO SANTIAGO JORGE 1969

17 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD DE GIJON E 14/05/2011 GIJON2:38.45
1 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

2 010814061 FERNÁNDEZ-VALDÉS LLORET E.M. 1958

3 0X0315603 BROADBRIDGE PETER MICHAEL 1952

4 003410345 VIVERO GONZALEZ MIGUEL A. 1952

18 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 05/06/2011 MADRID_M862:41.28
1 000071265 ORLANDO GIOBANI 1953

2 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

3 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

4 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

19 CAT. 4  +200 MC.N. CAMARGO E 14/05/2011 GIJON2:42.07
1 013735664 BASCONES GOMEZ JESUS MANUEL 1960

2 016029326 MERINO BARBERO ANA 1959

3 020198002 MORRONDO MENA ALICIA 1972

4 010774960 SUAREZ POMEDA GONZALO JUAN 1949
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01/01/2011
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
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20 CAT. 4  +200 MR.G.C. COVADONGA E 14/05/2011 GIJON2:42.69
1 010800743 ALVAREZ IGLESIAS RAFAEL 1955

2 010853495 LIÑERO AZCÁRATE LILIANA 1966

3 010597236 ALONSO FULGUEIRAS MARIA EVA 1960

4 008778643 TREJO FOMBELLA CARLOS 1957

21 CAT. 4  +200 MC.D.N. MASTER VALLADOLID E 14/05/2011 GIJON2:43.38
1 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

2 012236637 LONGARELA NEIRA LUIS ALFONSO 1957

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012137559 SAN MIGUEL LERMA JOSE LUIS 1941

22 CAT. 4  +200 MC.N. OVIMASTER E 14/05/2011 GIJON2:44.04
1 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

4 009431966 PRADO ALONSO ISABEL 1976

23 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:52.21
1 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

2 019506851 GOMEZ MOYA JOSEFA 1948

3 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

4 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

24 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA3:24.26
1 031603256 GUTIERREZ MORENO ALEJANDRO 1957

2 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

3 031644164 PEREZ HERRERA CARLOS 1964

4 031580127 ALVAREZ ROMERO GUADALUPE 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 U.E. HORTA E 22/05/2011 BARCELONA5:03.62
1 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

2 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

3 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

4 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

2 C.N. SANT ANDREU E 22/05/2011 BARCELONA5:13.41
1 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

2 031818947 FRAGA MARTINEZ ROSARIO 1955

3 043687560 FELTRER RUBIO OLGA 1969

4 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 22/05/2011 BARCELONA6:24.73
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 019734850 PEREZ GARCIA ISABEL 1939

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 039855114 VIRSEDA CHAMORRO JUAN RAMON 1962

4 C.N. TERRASSA E 22/05/2011 BARCELONA6:26.58
1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 046328551 MORERA CASAMITJANA JOAQUIMA 1959

3 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

4 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 21/05/2011 BARCELONA6:08.32
1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

2 C.N. TERRASSA E 21/05/2011 BARCELONA7:15.97
1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

3 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

4 046328551 MORERA CASAMITJANA JOAQUIMA 1959
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